106   年度11月行政會議

會議記錄&執行情形

案由一：

長庚大學「高等教育深耕計畫」計畫書審核
                  （提案單位：校長室管理一組）

決議：

  照案通過。

執行情形：

  校長室已於106年11月27日完成報部。本校共獲核定
金額約1.7億，並通過「分子醫學研究中心」、「新
興病毒感染研究中心」及「健康老化研究中心」等3
個特色領域研究中心。

案由二：

訂定「長庚大學公共關係事務委員會設置要點」案
                         （提案單位：秘書室）

決議：

        一、條文內容修正如下：

1.第一點宗旨修正為「為有效整合規劃督導及審議本校公共
關係事務及宣傳經費資源，成立…」。

2.第二點組織，增加學務長為當然委員。

3.第四點會議，刪除「或授權由主任委員徵詢委員意見後核
決，再提本委員會追認」。

        二、餘照案通過。

執行情形：

    秘書室已於107年4月3日以E-mail公告。

案由三：

訂定「長庚大學學生實習審議委員會設置辦法」案

                                                （提案單位：技合處）

 決議：

     刪除第三條第三點最後「之處理」字眼，餘照案通過。

執行情形：

技合處已於106年12月20日以公佈函公告。

案由四：

「長庚大學資訊安全管理辦法」部分規定修正案

                                           （提案單位：資訊中心）

決議：

  照案通過。

執行情形：

  資訊中心已於107年4月10日以公佈函公告。